
Uchwała Nr 556/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 lipca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu       

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

         Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

         Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

         Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

         Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

         Nr  XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017r., 

         Nr  XXX/230/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017r., 

         Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

         Nr  XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017r.,  

         Nr  530/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017r., 

         Nr  533/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017r., 

 Nr XXXII/240/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017r., 

dokonuje się następujących zmian:  

 

1)    w załączniku  Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok:  
2)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 314 211,00 38 252,00 0,00 8 352 463,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 314 211,00 38 252,00 0,00 8 352 463,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 533 979,00 38 252,00 0,00 4 572 231,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 519 908,00 38 252,00 0,00 4 558 160,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 513 754,00 38 252,00 0,00 3 552 006,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 462 323,00 0,00 44 952,00 417 371,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 462 323,00 0,00 44 952,00 417 371,00 
 

  

Wydatki bieżące 462 323,00 0,00 44 952,00 417 371,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 462 323,00 0,00 44 952,00 417 371,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 462 323,00 0,00 44 952,00 417 371,00  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 249 951,00 6 700,00 0,00 11 256 651,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 32 800,00 6 700,00 0,00 39 500,00 

 

  

Wydatki bieżące 32 800,00 6 700,00 0,00 39 500,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 800,00 6 700,00 0,00 39 500,00  
  

 

  

 

 

 

 

96 514 111,53 44 952,00 
 

 RAZEM WYDATKI  44 952,00 96 514 111,53 
 

  

 

 

 



2 

 

W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVI/182/2016 nie ulegną                 

zmianie i wyniosą  kwotę 96.514.111,53 zł, z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości         - 74.438.702,53 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.133.714,00 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.959.275,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.174.439,00 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.348.951,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.919.538,98 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      7.553.498,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -         483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                           -   22.075.409,00 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.075.409,00 zł, 

                         w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     1.849.110,00 zł, 

                  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2) Zmniejsza się o kwotę 38.252 zł rezerwę ogólną oraz zmniejsza się o kwotę 6.700 zł rezerwy celowe.  

     W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt. 1 i pkt. 2 Uchwały wynosi: 

1) ogólną w wysokości 128.500 zł; 

2)    celowe w wysokości 288.871 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) - 40.000  zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) – 

73.588 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) – 17.300 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania  uzdolnionych uczniów szkół dla których  

organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego 

X/73/2011 z dnia 28 września 2011r.) – 25.500 zł, 

e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
 
 (ustawa z dnia 26 kwietnia 

2007r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2017r.,  poz. 209)  -  132.483 zł.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

             Starosta 

 

……………………………… 

       /Tomasz Kranc/ 

 

 

         Wicestarosta 

 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

 

  

Jacek Brzostowski …………………….............. 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Robert Woźniak ….……………………………. 


